PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.04.2024

                                                         № 330
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от  21.03.2024 №м 236
В соответствии со статьей 8 Устава Омутнинского городского поселения, распоряжением администрации Омутнинского городского поселения от 19.03.2024   № 76к «Об исполнении обязанностей главы администрации Омутнинского городского поселения на период его отсутствия» администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от  21.03.2024 № 236 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Омутнинска в весенний  период 2024 года» следующие изменения:

1.1. Последний абзац пункта 3.2 постановления изложить в новой редакции:

«- осуществляющий поставку, сбыт готовой продукции, снабжение, ввоз, вывоз оборудования, материалов, сырья для бесперебойной работы градообразующего предприятия АО «Омутнинский металлургический завод» по маршруту следования ул. Юных Пионеров – ул. Юных Пионеров, 1 (промплощадка АО «ОМЗ»).».

2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы  администрации

Омутнинского городского поселения                                                      С.Г. Уткин